
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Žádost o poskytnutí nadačního příspěvku
Grantové řízení pro rok 2019 - Vybavení urologických pracovišť

Žadatelé o nadační příspěvek vyplňují všechna šedá pole formuláře!

Název projektu:

Žadatel o nadační
příspěvek:

Název žadatele:
Masarykův onkologický ústav (MOÚ) Brno

Forma právní subjektivity: přímo řízená nemocnice MZ ČR

Sídlo organizace: Žlutý kopec 543/7, 656 53 Brno

Registrace organizace: Číslo jednací (MV, MK, Obchodní rejstřík apod.), datum

Internetové stránky žadatele: www.mou.cz
Korespondenční adresa: (liši-li
se od sídla organizace) Žlutý kopec 543/7, 656 53 Brno
Pro které pracoviště je žádost o
nadační příspěvek určena: V případě např. odštěpných pracovišť

Jste vzhledem k projektu plátci
DPH:

MOÚ je plátce DPH, ovšem v případě pořízení SZM pro
OURO nemáme nárok na odpočet daně, tj. potřebujeme
uhradit cenu včetně daně. Pokud ANO, nadační příspěvek
bude poskytnut ve výši základu daně

Zřizovatel:

Identifikace žadatele o
dotaci -
právnické osoby:

(vyplňuji všechny právnické
osoby)

Identifikace osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu
zastoupení

(statutární osoby)

Oprávněná osoba č. 1:

jméno a příjmení, titul:
prof. MUDr Jan Žaloudík,
CSc.

e-
mail:

j

funkce v organizaci: ředitel Masarykova
onkologického ústavu

tel.:

Oprávněná osoba č. 2:

jméno a příjmení, titul:

e-
mail:

funkce v organizaci: tel.:

Oprávněná osoba č. 3:

jméno a příjmení, titul:

e-
mail:

funkce v organizaci: tel.:

1

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

  

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

Kontaktní osoba za organizaci: Jméno a příjmení, titul:
tel.,
mobil:

Funkce v organizaci:
primář Odd. urologické

onkologie
e-mail:

IČ: 00209805 DIČ: CZ00209805

Peněžní ústav - název banky:
Číslo bankovního účtu
(včetné kódu banky)

Popište Vaší organizaci:

Co konkrétně pořídíte z nadačního
příspěvku:

3 bioptická děla BIP-EvoCore® + 200 bioptických jehel EC18300T BIP-
EvoCore® Jehla bioptická (T)

Popis požadovaného přístroje:
Odebírání biopsií prostaty transrektálním, případně transperineálním
přístupem

Kde bude přístroj umístěn /kde se bude
používat, jak bude provozován:

Urologická ambulance č 2 MOÚ, Švejdův pavilon. Pořízená bioptická děla a
jehly budou sloužit provádění systematických a cílených (fúze transrektální
ultrasonografie (TRUS) a multiparametrické magnetické rezonance (mPMRI)).

Jakou má Vaše organizace kvalifikaci a
předpoklady k úspěšné realizaci projektu
(max. 400 znaků)

Oddělení onkourologie MOU je součástí Kliniky operační onkologie
Masarykovy univerzity v Brně.
Masarykův onkologický ústav (MOÚ) v Brně je specializovaným
onkologickým centrem s nadregionální působností, který má dva
certifikáty kvality. Jednak certifikát kvality České společnosti pro
akreditaci ve zdravotnictví, s. r. o. - říjen 2018 - na dobu 3 let (před tím 5*
za sebou získal vždy na dobu 3 let akreditaci Spojené akreditační komise
ČR) a v květnu 2017 MOÚ získal certifikát evropské akreditace
jako Clinical Cancer Center OECI. Potvrzuje se v něm, že ústav naplňuje
standardy kvality onkologické péče i výzkumu stanovené OECI (Organizace
evropských onkologických ústavů) a je v ČR první a zatím jediný, který
akreditaci tohoto druhu obdržel.
V ústavu jsou soustředěny všechny nezbytné medicínské obory pro
zajištění komplexní onkologické péče, která zahrnuje prevenci,
epidemiologii, diagnostiku, jednotlivé modality protinádorové léčby,
rehabilitaci.

Ústav se zaměřuje na vědecko výzkumnou činnost včetně základního
výzkumu. Je to pracoviště s pre- i postgraduální výukou lékařů a
zdravotníků a s osvětovou činností zaměřenou na širokou veřejnost.

Ročně je v ústavu hospitalizováno téměř 10 000 pacientů a v ambulancích
ošetřeno na 200 000 lidí.

V současné době jsou v MOÚ uplatňovány nejnovější postupy v
internistické (cytostatické, hormonální a biologické) léčbě, ústav je
zařazen do evropských i světových klinických studií, při kterých se klinicky
ověřují účinky nových léků nebo nové kombinace chemoradioterapie.

Na Žlutém kopci se také uplatňují nejmodernější přístupy v chirurgické

1

 

  

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

  

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

  

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

  

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

  

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

  

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

  

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 

  

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 



léčbě nádorových nemocí ve Wernerově pavilonu i v ozařování - 
radioterapii.
Dlouhodobě ústav patří k nejlépe hodnoceným zdravotnickým zařízením v 
České republice jak z hlediska odborníků tak pacientů.

Uveďte důvod podání žádosti o nadační 
příspěvek:

Plánujeme navýšení počtu biopsií prostaty ze zhruba 180 na 300 ročně s tím, 
jak bude uvedena v činnost cílení pomocí fúze mpMRI s TRUS.Sonografický 
přístroj pro fúzi obrazu s MRI právě MOÚ pořizuje (uzavřeno II. kolo 
výběrového řízení na dodavatele).

Uveďte požadovanou výši nadačního 
příspěvku: Je možno žádat až o 100% financování ze strany Nadačního fondu (Kč).

Kde budete informovat o realizaci projektu

Čestné prohlášení____________ ____________ __ ______ ___________
Souhlas se zveřejněním projektu
Souhlasím s poskytnutím veškerých informací (vyjma os. dat) týkajících se této Žádosti o příspěvek na přístroj 
Nadačního fondu MUŽI PROTI RAKOVINĚ.

Souhlas s poskytnutím osobních údajů
Souhlasím s poskytnutím osobních údajů uvedených v této Žádosti o nadační příspěvek za účelem zařazení do 
databáze Nadačního fondu MUŽI PROTI RAKOVINĚ. Veškerá osobní data budou chráněna v souladu se zněním 
zákona o ochraně osobních údajů.

Prohlášení
Svým prohlášením potvrzuji, že veškeré údaje této žádosti jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Souhlasím s 
Podmínkami grantového řízení Nadačního fondu MUŽI PROTI RAKOVINĚ

Jméno a příjmení statutárního zástupce:
Podpis a razítko

prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc.

Masarykův onkologický úsjíx 
ředitelství 7^ 

656 53 Srno, Žlutý kopwťř Z

Datum: 22. 5. 2019

3


